МБОУ «Брусовская СОШ»

Приказ

от 01.09.2022г.

О назначении комиссии по родительскому
контролю за организацией горячего питания.

№ 75-а

приказываю:

1. Создать комиссию по родительскому контролю за организацией горячего
питания в составе:
председатель комиссии:
Шаршакова Ольга Борисовна -  заместителя директора школы по учебно-
воспитательной работе.
Члены комиссии:
Соколова Наталья Владимировна- учитель,
Воробьева Светлана Александровна-родитель,
Ахметова Татьяна Владимировна-родитель
2 . Контроль оставляю за собой.

И. о. директора:
Г Г .ч с. в. Горчакова